PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2016                                      545
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 07.06.2016,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274, 31.12.2013 № 1256, 20.02.2016 № 203),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Дурманову Ларису Ивановну, медицинскую сестру участковую поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск»,  за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.

1.2.Казанцеву Любовь Викторовну, врача-педиатра участкового детской поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск»,  за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.

1.3.Мальцеву Ольгу Михайловну, медицинскую сестру офтальмологического кабинета поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск»,  за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.

1.4.Науменко Ирину Викторовну, специалиста по социальной работе отделения амбулаторной медико-социальной реабилитации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Наркологический диспансер, г. Заринск», за многолетний добросовестный труд, качественное выполнение своих должностных обязанностей  и в связи с профессиональным праздником – Днём социального работника.

1.5.Рогову Ольгу Ильиничну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения общеразвивающего вида детский сад № 1 «Берёзка» города Заринска, за многолетний добросовестный труд в системе образования, успешную организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса и в связи с юбилейным днём рождения.
1.6.Смирнову Елену Николаевну, медицинскую сестру палатную травматологического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск»,  за многолетний добросовестный труд  и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.

Глава администрации города                                                                                   И.И. Терёшкин